

Olaf Lambaa A/S

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 33 47 87 12

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Regitze Emilie Dan Lambaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olaf Lambaa A/S Sankt Peders Stræde 45 1453 København K
	CVR-nr.: 33 47 87 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Frantz-Joachim Dan Lambaa Regitze Emilie Dan Lambaa Charlotte Viktoria Dan-Lambaa Kipfer
Direktion	Regitze Emilie Dan Lambaa
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive grafisk virksomhed og enhver dermed i forbindelse stående virksomhed herunder investering samt at yde teknisk og administrativ bistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 581.133 kr. mod 1.614.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-1.896.774	-700.075
Resultat før finansielle poster	-1.896.774	-700.075
Andre finansielle indtægter	2.642.573	2.770.548
Øvrige finansielle omkostninger	-766	-486
Resultat før skat	745.033	2.069.987
Skat af årets resultat	-163.900	-455.376
Årets resultat	581.133	1.614.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	581.133	1.614.611
Disponeret i alt	581.133	1.614.611

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.752.128	3.754.790
Tilgodehavender i alt	3.752.128	3.754.790
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.184.882	7.552.920
Værdipapirer i alt	10.184.882	7.552.920
Likvide beholdninger	94.528	872.854
Omsætningsaktiver i alt	14.031.538	12.180.564
Aktiver i alt	14.031.538	12.180.564

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	650.000	650.000
	Overkurs ved emission	900.000	900.000
	Overført resultat	8.652.098	8.070.965
	Egenkapital i alt	10.202.098	9.620.965
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Selskabsskat	533.213	368.372
	Anden gæld	3.283.227	2.178.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.829.440	2.559.599
	Gældsforpligtelser i alt	3.829.440	2.559.599
	Passiver i alt	14.031.538	12.180.564
1	Antal beskæftigede		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	650.000	900.000	8.070.965	9.620.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>581.133</u>	<u>581.133</u>
	<u>650.000</u>	<u>900.000</u>	<u>8.652.098</u>	<u>10.202.098</u>

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
